3 Компонент на теплоноситель (повышающий 
коэффициент) м3 0.00 0,37 20% 0,07 0,44

4 Компонент на теплоноситель м3 2 369,8990 47,14 93 097,54 20% 18 619,51 111 717,05
5 Компонент на тепловую энергию Гкал 557,5303 2 180,11 1 012 897,82 20% 202 579,56 1 215 477,38

Итого: 923 004,57 5 538 027,43

Всего передано 
товара на сумму:

Пять миллионов пятьсот тридцать восемь тысяч двадцать семь рублей 43 копейки

в т. ч. НДС: Девятьсот двадцать три тысячи четыре рубля 57 копеек
"Потребитель" претензий по объему, качеству и срокам поставки товара не имеет.
Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один для "Теплоснабжающей организации", один для "Потребителя".